sensi della normativa vigente in materia e richiamata nelle premesse del presente atto - 

l’affidamento diretto dei lavori in argomento; 

4. di aggiudicare pertanto in via definitiva - ai sensi dell’art. 32, comma 5 del D. Lgs. n. 50/2016 - il 

servizio di che trattasi per un importo complessivo di € 2.205,00 (euro duemila-duecento-

cinque/00) annui, al netto del ribasso del 51,00% (cinquantuno virgola zero per cento) oltre IVA al 

22%, corrispondente ad una somma complessiva per i tre anni di servizio ad € 6.615,00 (seimila-

seicento-quindici/00) oltre IVA al 22%, alla ditta “Ime impianti elettrici Srl”, con sede in via L. 

Spallanzani n. 2/b, 06053 Deruta (PG); 

5. di dare atto che il servizio avrà decorrenza dal 01°/12/2016 ed avrà termine il 30/11/2019; 

6. di dare atto - ai sensi dell’art.

[...]

VISTA la relazione tecnica redatta il 22/11/2016 dal Responsabile del procedimento dalla quale si 

rileva che l’appalto di che trattasi è stato aggiudicato alla ditta “Ime impianti elettrici S.r.l.”, con sede 

in via L. Spallanzani n. 2/b - 06053 Deruta (PG) - che si è resa disponibile ad effettuare tale attività per 

un importo di € 2.205,00 (euro duemila-duecento-cinque/00) annui, al netto del ribasso del 51,00% 

(cinquantuno virgola zero per cento), corrispondente ad una somma complessiva per i tre anni di 

servizio ad € 6.615,00 (seimila-seicento-quindici/00) oltre IVA; 

RICHIAMATE inoltre le seguenti disposizioni in materia di acquisto di beni e servizi da parte delle 

amministrazioni pubbliche: 

 l’art. 26, commi, commi 3 e 3 bis, della legge 488/99 in materia di acquisto di beni e servizi;

[...]

servizio di che trattasi per un importo complessivo di € 2.205,00 (euro duemila-duecento-

cinque/00) annui, al netto del ribasso del 51,00% (cinquantuno virgola zero per cento) oltre IVA al 

22%, corrispondente ad una somma complessiva per i tre anni di servizio ad € 6.615,00 (seimila-

seicento-quindici/00) oltre IVA al 22%, alla ditta “Ime impianti elettrici Srl”, con sede in via L. 

Spallanzani n. 2/b, 06053 Deruta (PG); 

4. di dare atto che il servizio avrà decorrenza dal 01°/12/2016 ed avrà termine il 30/11/2019; 

5. di dare atto - ai sensi dell’art.